Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espíri

Nova Venécia-ES, em 6 de julho de 2022.

Ofício n° 133/2022 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

iMf PROTOCOLO N® 567371/2022
06/07/2022 -10;02;32

Requerente - GAMARÁ MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chc ve consulta Protocolo Web: 10585566142022

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicação.

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 05 de julho de 2022, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 48/2022, de iniciativa dos Vereadores Anderson Merlin
Salvador, André Neto Zen, Damião Bonomette, Enéas Júnior Scardini, José
Pereira Sena, Josias Mendes Machado, Juarez Oliosi, Pedro Henrique Pestana
Gonçalves, Sebastião Antônio Macedo, Valdecir Silvestre Juliatti e Vanderlei
Bastos Gonçalves.

r~ despacho""
Atenciosamente, | \ /v «

^

Gpara:.

>

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade r ~

lâoiQJData: oQ>l

PrecidenteCMNV-ES

DESPACHO DO DEL :

1) Recebido par^arquivamento.
2) Arauiva-se ^

;  " Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/07/06\2022/07/06\117\0FI-GAP133-2022 encaminha.indicacao